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ESTAOÔ DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 15 031 669i0001 1B

Rla 25 - 0000000 - Cenlio
Telefone (066)3558-1414

NOTA DE EMPENHO N".002836/2021

042266 2A21

aompl ao Empenho
Ê e Eínpenho
Ê , )cesso

Lrcrtação Drspensa - 18/2021
Contrato
Convênio
Recibo

Tipo do Empenho:
Data de ContabilEaçáo
Competêncra

2 - Global
10tou2a21
08t2421

t' '.rs0

QRIGEM DOS RECURSOS
iÊcursos OÍçamentários
CctaÇáo:
l,gão:
, rdade Orçâmentária

,r çáo do GcveÍno
:-,,uíunçâo do Goveíno

ograma:
:,oleto/Ativrdade(Ação)

emento de Despesa
. LrDelementor
. ntê cle Recursos

' Banco 000
2514- e

CPF/CNPJ I

lnsc Estadual
lnsc MunLclpal
lelefone

Adiantamefto
Subvençáo Soclal
Divida Fundada.
Obra

Nào

28.567.438/0001-75

0380
05

oa2
10

0110
2083

339030
39

346074000

Crédito OÍçamentáío ou SuplententaÍ
05.002 10 122 0110.2083-3 3 90 30.00 00
SECRETARIA i/luNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SAUDE
ADIVIINISTRACAO GERAL
covtD 19

covtD 19
MATERIAL DE CONSUI!1O
IV]ATERIAL PARA MANUÍENA?A?O OE VEA CULOS
Acoes de saude paÍa o enfrentamento do Coronavirus - COVID 19

i4v08Eç!Q9
Credor: 57174 - TECAR DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA
i dereçor AVENIDA BRASIL SUL Nc - PAROUE SAO JOAO

'iáde: ANAPOLIS-GO

3tt N' Agêncra Qilo N Conta 000000000000' (61)3247-7606

, pecificaçáo da Despesa SOLICITO AQUISICAO DE PECAS NECESSARIAS PARA SUBSTITUICAO NO VEICULO
AIVBULANCIA SPRINT PLACA OBV. 8551 A OUAL ESTA EM MANUTENCAO EI\4 CONCESSIONARIA
AUTORIZADA MERCEDES. 8EN2 DOÍACAO 152

I; JADRO DEMONSÍRAÍIVO

:irrdo Anterior da Dotação: 60.964.75 Valor Empenhado: 45.921,20 Sardo Atualda Dotação

v,rlor por extenso: OUARENTA E CINCO IúlL NOVECENÍOS E VINIE E UM REAIS E VINIE CENTAVOS "'
15 043 55

,-l-oNTABrLtzAcÃo oA pES PESA

"r Cespesa fol empenhêda pela Lrnportâfcia de R§ 45 921 20 conforme comprovantes
ir\NTA TEREZINHA N4T 10 de agosto de 2021

--. JU
l
I!VATHIAGO CASTELLAN RIAEIRO

PíeÍerto (al
ALDINE BEQUII\TIAN MAC]EI

Conta0or (a)
cRc - 14047'O-l

aezL- Ç

I



CNPJ: 15.031.669/0001-18 - lnscriÇão Estadual - lsento

Rua 25. SN - Centro - Santa Terezinha - MT

CEP 78.ô50-000 Fone/Fax - (066) 3558-'1414

NAD - NOTA DE AUTORIZAçAO DE DESPESA - REQUtStçÂO

AutoÍizâção 181812021 Data: 10/08/2021 Processo: 00000000/0 Pedido: 1697 i 2021 Pré Empenho 2021002266

Complemento

Fornecedor: IECAR DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA

Endereço: AVENIDA BRASIL SUL

CPF / CNPJ: 28.567.438/0001-75

Telefone: (061)3247-7606

SecÍetatia / Oeparí,amento / Lotação
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
OO2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OOOOOOO2.HOSPITAL MUNICIPAL

RECURSO ORçÂltE {TÁRlo'-]]:r:':r-i

Elêmento: 30SubElemento:39

Quant. Unidade Marca Valor L,nitáriô Valor Total

ALTERNADOR 120 A
1 UND MERCE R$2 101.69 R$2.101.69

30375 ANEL DE VEDACAO 4 UND tltÊRcE R$11,28 R$45.12

ANEL DE VEDACAO DÔ TUBO 1 MERCE RS70,72

33071 1 MERCE R$392.83

1 MERCE R$13.303 0 R$13.303,08

1 MERCE R$743.61

33070 CAPA DE VEDACAO DE BORRACHA 1 UND MERCE RS3.80

CONÉCTOR ELETRICO 58 POLOS 1 UND T,lERCE RS346.66

33071 CONJUNTO ALAVANCA 1 UND MERCE R$611.56

33071 CONJUNTO ALAVANCA DE SELECAO 1 UND MERCE R$í 22,36

33071 CONJUNIO FILTRO DE AR 1 UND RS8S4 26

INJETOR DE COIVIBUSTIVEL 4 MERCE

JOGo DE CABOS DO |\,1OTOR 1 UND MERCE 
I

RS6 497.84

IUNTA METALICA DO COLETOR 1 UND MERCE

MERCE

RS94.81

R$77,16JUNTA COLETOR 1 UN

1 UND MERCÊ R$54.74

33070 MOOULO DE COI\,1ANDO SIST 1 UND MERCE R$1 542,88

33071 PARAFUSO DE ALAVANCA l UND R$154,31

PORCA DE SEGURANCA 1 UND MERCE R56,55 R56,55

RESERVATÓRIO DE ÁGUA 1 UN IVERCE R$267 .22 R5267.22

R$2 249.4033071 T 
úALVULA DÉ REGUúCAo 1 MERCE I RS2 249,40

Total do Subelemento 27 Oesconto: R$0,00 Valor Total R$45 921,20

Total da Dotação 231 27 OEsconto: R$0 0o Valor Total R$45 921.20

Itêm Oescriçào

33071

33070 RS70.72

RS392 83

30375

724 RS743.51

R$3.80

33071

R$16 340

33070

0 RS94 81

R$77 16

R$54.74

RS1.542.88

33071

518

Emitido PoÍr ODIRLEY Emitida em: 1010812021

Prefeitura Municipa! de Santa Terezinha

Cidade ANAPOLIS-GO

Solicitanter NATALIA FERNANDES

lutilizaçâo: soLrcrTo AoursrcAo DE PECAS, NECESSARTAS PARA SUBSTTTUTCAO NO VETCULO AMBULANCIA S

IPRINT PLACA OBV- 855 Í, A QUAL ESTA EM MANUTENCAO EM CONCESSIONARIA AUTORIZÂDA MERCEDES- BENZ. DOTACAO,Is2

I

I

I

I

| 899

R$346,66

R$61 I.56

RS122.36

RS6.497 8á

UND

EOCAL DE ENCHIMENÍO OE ÔLEO UND

BOMBA DE COMBUSÍIVEL DE ALÍA UND

CABO DE COMANDO

MERCE RS894.26

UNO RS4.085,15

30375 JUNTA METALICA DO COLETOR

MERCE R$ 154.31

UND

231 lQuantidade Total:

UN

IQuantidade Total:



Prefeitura Municipal de Santa Terezinha
CNPJ: 15.031.669/0001-18 - lnscrição Estadual - lsento

Rua 25, SN - Centro - Santa Terezinha - MT

CEP 78.650-000 Fone/Fax - (066) 3558-1414

NÂD - Nora DE auroRrzaçao DE DEspEsa - REoutslçÂo

Autorização 181812021 Datâr 10/08/2021 Processo: 00000000/0 Pedida 1697 12021 Pré Empenhor 2021002266

Total Geral: lOuantidade Total: Desconto: R$0,00 Valor Totâl; R$45.921.20@

Departam de Compras

Emitido Por: ODIRLEY Emitida em: 1010812021

231t1

|,



ESTADO DE MAÍO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ. 15.031.669/0001.18
Rua 25 - 0000000 - Centío
Íeleíone (066)3558-1414

Nota de pré-empenho no. 226612021 Data do pré-empenho: 101081?021
Status: Liberado

EspeciÍicaÇão:

Credor: 57174 - TECAR DIESEL INHOES E ONIBUS LTDA CNPJ/CPF:28.567.438/0001.75
No:

UF: XX

lnscriÉo Municipal:
Fax:

Agência:

CEP: 75 126 2A7

Conta

Endereço:AVENIDA BRASIL SUL
Cidader ANAPOLIS-GO
lnscnÉo Estaduall
Telefoner (061) 3247-7606
Banco:
Dotacâo:
Orgão:
Unidade:
FunÉ0.
Sub-funçáo:
Programa:

Projeto/Atividade:
Natureza Despesa:

Fonte de Recursos

380
05
002
'10

122

0110
2083
3390.30.00.00.00

346074000

- covtD 19
- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOE
. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
. SAUDE
- ADMINISTRACAO GERAL
- covtD 19

- covtD 19

- MATERIAL DE CONSUMO

- Acoes de saude para o enftentamento do Coronavirus - COVID

UnidâdeItem/Descriçâo Quantidade Valor unitário Totalcom desc
OOO51E RESERVATORIO OE AGUA UNIDADE 1,0o0o tr$267.2200 R5267,22
000720 CAAO DE COMANDO UNIDADE 1.U0U0 R§/43 ti100 R$743.61
OOOA9S JUNTA COLET(]f' UNIDADE 1,tlutÃ, HS/ /,1ô00 RS77,16
303750 ANEL DE VEDACAO UNIDADE 4,0000 R§1í2800 Rt Íífr
303752 . 'tsOMBA DE CQI{AUSTIVEL DE.ALTA ,: ]ÜN'DAOE ' ],Ii'l. 1ir-,!000 RS!!,!03,08Ir0 :.:,, R§13.30í;08. r
mffi UNIDÃDE ffi
303756 JUNTA METAL}CA DO COLETOR UNIDADE 'l,owu H§54,/4O0 R§54,74
ffi UNTDÃDE ro000 Rrtr/0:t200----------T§7T7-

330708 MODULO OE COiIANDO S,§I,' -r1,0r.xru R$].542,6COO tt§l.542,44m UNIDÃDE í0000 ----HrtrJo0---xrt53r-
330710 CONJUNTO RO DE AR UNIDADE 1,0000 R5E94,2600 R5894,26
330741 PORCÃDFSEGUMIICA UNIDADE 1,0000 R$5 5500 R§655

ffi UNIDADE .r,0000 Rs154.3100 R§154.31
ffi UIITÚÀDE W

TJÜTT TLTERMT'OFí2Or UNIDADE ,,,:r'.J'0000 R§eí01,6900' R$2.101,69

Valor total dos itens R$45.92'1.20

Saldo da dotaçáo
Saldo reservado:

R$60.964,75
R$45.921,20

Valor reservado:
Valor a reservar:
Valor total dos itens

R$45.921,20
RS15.043,55
R$45.921,20

Valor a ser empenhado:

Valor por extenso: Quarenta e cinco mil, novecentos e vinte e um Reais e vinte centavos

Obs..

R$45 921,20

Processo:

SOLICITO AQUISICAO DE PECAS, NECESSARIAS PARA SUBSTITUICAO NO VEICULO
AMBULANCIA SPRINT PLACA QBV- 8551, A QUAL ESTA EM MANUTENCAO EM
CONCESSIONARIA AUTORIZADA MERCEDES- BENZ. DOTACAO 152 .

330716 BOCAL DE EM;HIMENTO DE OLEO UNIIJADT 1,O090 t{§:§2,õ300 itü392.E3
VALVULA UE T(E(JULJ\UAU UNIUAUE 1,0uu0 Rltz.249 4u0u t"($2 249.4U



ârg/
ESTAOO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 15.031 .669/0001 .18

Rúâ 25 - 0000000 - Centro

Teleíone (066)3558-1414

Autorizo que se.iam efetuadas as despeses acima relacionadâs tendo o total de R$45.921,20 valor este,
utilizado para custeio da Licitacao Daspensa 0001812021 utilizando-se dos comprovantes cabíveis.

SANTA TEREZINHA, 10 de agosto, de 2021



(-

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA. MT
CNPJ: 15.031 .669/0001 .18
Ruâ 25 - 0000000 - Cenko
TeleÍone (066)3558-1414

Solicitação de ltens Licitados

Solicitaçáo: 48'1/2021 Data do Ced.stro:
Dsscrição: SOLICITO AOUISICAO DE PECAS, NECESSARIAS PARA SUBSTITUICAO NO Situação:

VEICULO AMBULANCIA SPRINT PLACA QBV- 8551, A QUAL ESTA EM
MANUTENCAO EM CONCESSIONARIA AUTORIZADA UERCEDÉS- BENZ. DOTACAO
152.

Licitação: DispensalS/2021
Oeferido em : lOlOBl 2021
Dotaçâo: 05.002.10.302.0073.2029.339030000000-MANUTENCAO DOHOSPITALMUNICIPAL
Fornecedor: 57174 - TECAR DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA
RequeÍênte: 5228 - NATALIA FERNANDES

Órgào; 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOE
Unidade: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Local: 2 - HOSPITAL MUNICIPAL
Item Oesc.ição Quant DêhÍida Unldadô P€dido VlÍ Unnário

'toto8Do21

Defe.ada

valoa Total

303750

303752

303753

303756

330705

330706

330707

330708

330709

330710

330711

330712

330713

330714

330715

33071ô

330717

330718

51E

720

899

ANEL DE VEDACAO

BOMBA DE COMBUSTIVEL DE ALTA

INJETOR DE COMBUSTIVEL

JUNTA METALICA DO COLETOR

ANEL DE VEOACAO DO TUBO

JUNÍA METÀLICA DO COLETOR

JOGO DE CABOS DO MOTOR

MODULO DE COMANDO SIST

CAPA DE VEDACAO DE BORRACHA

CONJUNTO FILÍRO DE AR

PORCA OE SEGURANCA

CONJUNTO ALAVANCA DE SELECAO
CONJUNTÔ ALAVANCA

PARAFUSO OE ALÂVANCA

CONECTOR ELETRICO 58 POLOS

BOCAL DE ENCHIMENTO DE OLEO

VALVUTA DE REGULACAO

AI TERNADÔR 120 Â

RESERVATÔRD DE ÀGUA

CABO OE COMANDO

JUNTA COLETOR

UNIDAOÉ

UNIOAOE

UNIOAOE

UNIOADE

UNIOADE

UNIOADÉ

UNIOADE

UNIDAOE

UNIOAOE

uiloÂoE
UNIDAOE

UNIDADE

UNIDAOE

UNIDAOE

UNIDADE

UNIOADE

UNIOADE

UNIOÂDE

UNIDADE

UNIDADÉ

UNIOADÊ

4,0000

1,0000

4,0000
'1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
'l 0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1.0000

1.0000

1,0000

1,0000

1 0000

1697t2021

1697t2021

169712021

16971202',1

169712021

1697t2021

1697t2021

1697t2021

1697t2021

'169712021

169712021

1697t2021

1697t2021

1697t2021

169712021

1697t2021

1697t2021

1697t2021

1697 t2021

1697t2021

16971202',1

11,2800

13 303.0800

4.085,1500

54,7400

10.7200

94,8100

6 497,8400

1 542.8800

3.8000

894,2600

6,5500

122 3600

611 5600

154.3100

346.6€00

392.8300

2.249,4000

2 101,6900

267.2200

743,ô100

77,1600

45,1200

13.303,0800

16 340,6000

54,7,100

70,7200

94,8100

6.497.8400

1 542,8800

3,8000

894,2600

6,5500

122,3600

611,5600

154,3't00

3,16,6600

392,8300

2.249,4000

2.101.6900

267,2200

743.6100

77,1600

Jotal trglo;
TotâlUnidadê:

TotalLocal:
TotalRequerenlei
Íotal Fomêcedor:

45.921.2000
45.92í,2000
45.92í,2000
,15.921,2000

45.921,2000

TotálSollcitâçào: 45.92í,2000

NATALIA FERNANOES

Fm'ssãô 10/0a/2021 16 57 39



L cÀMlNHoEs € oNrBtrs LrDÀ os PRoDUros Erou sÉRv,ços c LErRôMca rNDrcNÁ ao wo. ErrssÃô: .o/oe/2ozr - vÀLoR
IOI qL.I',1i.9?1 TO. DES1INAÍARIO: PREFEITURÁiIUi]ICIPALOE SÀNÍÂTERESINHÂ'R DO COMERCIO, SN, CENÍRO, 7165000! . SÁNTÂ TERÊzINIIÀ. MT. FôIhâ I dê 2

NF-e
N": 000019757

Série:000

Venda de Pecas Trib

TECAR DIESEL CAI\,IINHOES E ONIBUS LTDA DANFE
Documento Àuxiliar

Eletlônica

§{*Íc*d*s{snz

107122162

DESTIN ATÁRI O REMETENT E

5221 092A 5674 3AOO 0175 5500 0000 0197 5715 6513 0770

1 5221 4444012044 - 3010912021 1 4:4532

AV BRASIL SUL, SiN OUADRA G LOTES 09 E 1O

PARQUE SAO JOAO

ANAPOL,S - GO Cep:75126207 Fone:(62)3771-
6600

6237716600

xml42@têce r. com. br

O. ENTRADA
1 . SAíDA

Nr.r 000013757
Séáe: 000

Folha 1 de 2

lllll ffi lll llll lil lll 1ililil illl illilililIil lil lIilil ililt ilr ilfl ril

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www. nfe.fazenda.gov br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PREFEITURA I\,tUNICIPAL DE SANTATERESINHA 1 5.031 .669/0001-1 8 30t09t2021

66984245376 MT

R DO COI\,IERCIO, SN

SANTA TEREZINHA

N" FA 19757 FA-19757-001 3AIO9DO21 45921 2A

cÁLcuLo Do

45.248,05 3.981,58 0,00 0,00 46.102,07

0,00 0,00 180,87 0,00 0,00 45.921 ,20

9-Sem Frete

D A DOS DOS PRODUTOSTSERT/,ÇOS

NCMSH CST UNCOO PROOUTO DESCRTÇÀo oo PRoouTo

0075409181

6110170050

6510702601

iA

A

CONECTOR ELETRICO 58 POIO§
ANEL DE IGOACAO

BOMBA DE COMEUSTIVEL DE ALTAPRESSAO

'RêsdúÉo do Senado Fêde.alm13/12 Numeroda
FCI BD34OEOA4l 6G46OC,B2DA+5BOEEDAOAAO

VALWIA DE REGULACAO DE CORRENTE nc loaaroossl soo I oroz lur I

tec lalzratool sm | 6io, luNl

tec lozoasssol s6 l61m luNl

TPC

rPc

85369090
74199990

84133020

rPc ls511so1ol 1oo I

,"" lra,u,sool *o I

rec lazoasssol .oo 
I

TPC l4Oi693OO
TPC 173269090

|::Í

l^

1^

9065230100

9063690220

6510100169

A 0009060422

A 0059901705

'RêsoluÉo dô Senàdo Federalnrl3/12. Numêrô dâ
FCt 5C447CC E-4F63-421 &A5BB-893631 F44626

CONJIJNTO FILTRO OE AR COMPLETO

'RêsônrÉo dÕ Sênadô Fêdêral nr.13/12. Numero dâ
FCt 602634FA,AC7E 4CoF-B98F-A4374E52FABC

RESERVATORIO DE AGUA

'RêsduGô do Seôedo Federalnrlrl2 Numero da
FCI: FB 1 3057&61 7&0E 1 -4470-619781242081

ALTERNAOOR 12OA

PARAFUSO DA ALAVANCA DE CONÍRÂ.PESO

BOCAI DE ENCHIMENTO DE OLEO

'Rêsoluôâô do Senado Fede.aln(13/12 Numero da
FCI:06858483-4FôA-4CE5-9F81-080599961A08

JUNTA DO COTETOR

'R.sohrâô dô sênãdô Fêdera, nL13/12 Nweroda
FCt 879CFE47-F4Aa-4E7C 92C3-E I691 1CBgDAB

ANEL DE !€OACAO DOTUAO DEADMISSAO

JUNTAMETALICA DO COLETOR DÊ ESCAPE

'Rêsdueô do Senado Federalnr r3r12 Número da
FCt 6884262F-3007-.â!AD-9724 1 9851 1 F1 Cl DF

JUNTA IVETALICA DO COLETOR OE ESCAPF

'Resolucaod.SenadoFedêrái nt.13/12 Numerodâ

,,.!od

z:re.roool a.aul

"**""t3,íl
Â7.»út 1 os 

I

zz,osa| :zo,sal

,6."t,*"1

a.'l1r.ool

nst,,,ool

1","",1
I z.oe«l *.zl r.ool o.oot,.","t,,"t,,""t"*| *"t ,'.i.-t ,",

l^ rec l.roros:ool soo l610, luNl ,ooool,$oolo$i76.861**l'-1,'.*l65109i0260

A 65109í0350

A Íi511420440
^,.,1 *"t""t,,."i

nc lzszesosol soo 1610, luNl lumol ,4,s1ool o,l **l ,1ttl ijsi1,úoi

CÁLCULO DO ISSQI,'

861 18

DADOS ADICIONAIS

, Forma de pagamento Conlra Apresentacáo R$45.921,20 1O Dr6 ' ' ' TPC-Tribúâoo ne Pre Côíns lPorsêniÕ dê Pis/CoÍns ' Numao OS:7411
ptaÉ OBV+5!1 Chássir sÀCso6oaOHtr zlzas KM 217540 Tipo os: V1 'VENDEDoR WELTIN GTON SANTANA FERREIRA' PROCON€OIÂS

tsr eló nueoa N.242 eD. os. LT.36 ED.ÍoRRES sEToR CENTRA|. GotANlA-Go, cEP 74.01p30 'vâld lcMs lntsestádualparc uF de

Ç§

I

tr

28.567.438/0001-75

I MrÊoN,@ I @

lcemno lzaosoooo

I

I

TRANSPoRÍADOR: VOLUMES TRANSPORTAoOS

I

la 65114212a0



R;.f,BE ostE TEcaR olEsEL c^rllNHoEs E ollaus LmÀ os PRoDUToS Erou sERvrço§ coxsTÁxrEs r,tÂ r{oÍÂ Flsc^t ÉtEÍnóxlc^ rNDrcÀo^ Áo ráDo. Eir§sÀô: !o/oe2o2r - vÀloi
rO IÂL: R! .4.911 .20 - OESít{ÂÍÁtlo: ptÊFEliURÂ MUl,llClPAL DE SÁrilTÁ TERESINIIÀ - R Do coMÊiClO, sI{. CE iÍRO ,aa5OOOo - s^NTA ÍÉRaZ tfltlÂ - ltÍ - Foth. 2 d. 2

NF-€
N': 0000í9757

SéÍie:000

TECAR DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA

ltilt tililt tiltfl ilt tilliltil illl fl IililIilil]r ilr llffi rlilil flxl]t

5221 0S28 5674 3800 0175 5500 0000 0197 5715 6513 0770

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.govbr/portal ou no sitê
da SeÍaz Autorizadora

AV BRASIL SUL. S/N QUADRA C LOTES 09 E 1O

PARQUE SAO JOAO

ANÂPOLIS - GO Cêp:75126207 Fone:\62)377I-
6600

6237716ô00

xml,{2@lecar.com. bÍ

DANFE
O@ume.lto Àurlll.r

dá Notr Flscrl
Életónic.

O . ENTRADA
1 - SA;DAItlercrdrs-Benz

Venda de Pecas Trib

107122162

152214444O12OAa - 30logl2o21 1 4.45:32

28.567.438/0001-75

Nr r 000019757

Série: 000

Folhâ 2 dê 2

UNCOO PRODUTO DESCRTÇÁO DO PROOUTO lroasn lcsr lcroe
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DOC ou TED Elêtrônico

Dêbitâdo

Agência

Conta corrcnte

1843-0

6021{ PREF MUN STZ - FPM

Creditôdo

Banco

Agência (sêm DV)

Conla corrêôte (com
DV)

CNPJ

Nome favorêcido

Finalidede

Númêro documento

Valor

Destinação

Data tÍansfêÍância

"C' - CNPJ diÍe.ente

Autênücâçáo SISBB 329354C4DE095289

34í IIAU UNIBANCO S.A.

4310 GOIANIA JARDIIü GUANABARA

252590

28.567.43&000 í -75

TECAR DIESEL CAMINHOES E ONISUS LTDA

CREDITO EM CONTA

93.002

45.921,20

0

30togt2021

Assinada por JE672598 RODRIGO NÉRYS DE SO

JE672599 THIAGO C RIBEIRO

TransaÉo efetuada com sucesso.

30/09/2021 16:56:37

30/09/2021 16158:59

Transêçáo efêtuadâ com sucesso por: JE672599 THIAGO C RIBEIRO.

httpsr//âutoatendimento.bb.com.br/apÍ-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28íltemplate/-2Fpendencias-2FGTPYbb 1t2
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT
CNPJ: 15031669000118
Rua 25 - 0000000 - Centro

Têlêfonê 06635581414

ORDEM DE PAGAMENTO N' 4114

Ref. Empenho N': 2E3612021 Tipo: Global Data do Empenho: 1010812021

oata do Pagôrnento
Ref. Procêsso No:

Ref. Apenso Noi

ORIGEM DOS RECURSOS

OotaÉol
órsâo:
Unidâde Oíçamentâaâ

FunÇão do Govemo

SubÍunÉo do Govêmol

Progíâma:

Prgeto\Atividade(Ação) :

Elemento dê Despesa

Subelemento

380

05

002

10

122

0110

2083

339030000000

39

0.3.46 074000

05 002 10 122.0110.2083-3.3 90.30.00.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNOO MUNICIPAL DE SAUDE

SAUDE

ADMINISTRÁCAO GERÂL

covrD 19

covto19
MATERIAL OE CONSUMO

MATERIAL PARÂ MANUÍENA?A?O DE VEA CULOS

Acoes dê saude pâaâ o enhentemento clo Coíonavirus - COVID 19

OUADRO DÊTrlONSTRATIVO

Valor do Empenho

Saldo Anteaor

O P 001 Pa.cela

Saldo a PagâÍ

45 921.20

45 921 .2A

45_92124

ca0

Paouê€ê a TECAR DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LTDA
CPF/CNPJ: 28.567 438/0001-75 Banco Asêocla:

à quantia de OUARENTA E CINCO MlL. NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E VINIE CÉNÍAVOS

Códt 57171
Conta

SOLICITO AOUISICAO DE PECAS NECÉSSARIAS PARA SUBSTITUICAO NO VEICULO AMBUTÂNCIA SPRINT PLACA OBV,
8551, A OUAI ESTA EM MANUTENCAO EM CONCESSIONARIA AUTORIZADA MERCEDES BENZ OOTACAO 152

Dêsoese oaoe com têcutso dalsl contr{s):
Cod Banco oescÍiÉo
231 001 BCO DO BRASTL - 6021-6 FPM

N" Conte
60214

Cheque/Doc
93002 45 921 .2A

45 921 .2C

Rêceb(êmos) â rmportáncia aclma meflcionâde constentê da ordem supra, da qual passo(âmos)a prcsente quitaÉo

Credor:

RG/OOC:
SANTA TEREZINHA - MT 30 de Setembro de 2021

COSTA
(s)

30103t2021
0/0000


